REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO- SRIJEMSKA ŽUPANIJA
OPĆINA TOMPOJEVCI
A.G. Matoša 1
32238 Tompojevci

ZAHTJEV ZA OSTVARIVANJE PRAVA NA PODMIRENJE TROŠKOVA STANOVANJA

1. OSOBNI PODACI PODNOSITELJA ZAHTJEVA
1. Ime i prezime_________________________________________________
2. Datum i mjesto rođenja _________________________________________
3. OIB_________________________________________________________
4. Adresa ______________________________________________________
7. Broj telefona/mobitela(obvezno)___________________________________

      
2. PODACI O ČLANOVIMA KUĆANSTVA 

	Red.
br.
	Ime i prezime
	Datum             rođenja
	Srodstvo s podnositeljem zahtjeva
	Zanimanje/radni status

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	



Pod punom materijalnom, kaznenom i moralnom odgovornošću vlastoručnim potpisom jamčim za istinitost podataka danih u ovom zahtjevu.
Potrebni prilozi uz zahtjev:	
1. Preslika osobne iskaznice 
2. Rješenje o pravu na zajamčenu minimalnu naknadu
2. Broj računa na koji će biti isplaćena naknada

Tompojevci,________________, 20___ god.

	Podnositelj zahtjeva
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